АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019

        № 210
г.Омутнинск

Об утверждении Плана мероприятий  по противодействию
коррупции в Омутнинском городском поселении на 2019 год
Руководствуясь Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы» администрация муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Омутнинском городском поселении на 2019 год (далее - План) согласно приложения.

2. Рекомендовать заведующим отделов администрации Омутнинского городского поселения обеспечить выполнение мероприятий Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего организационным отделом администрации Омутнинского городского поселения Михайлову Н.Б. и заведующего юридическим отделом администрации Омутнинского городского поселения Волкову Е.Б.

Главы  администрации

Омутнинского городского поселения                                        И.В. Шаталов